עו"ד פינחס חליווה
המכללה האקדמית אשקלון

הדף מופץ בסיוע קרן הנשיא לתורה ולמדע
כתובתנו באינטרנט: <http://www.biu.ac.il/JH/Parasha/>

¹⁵ אריסטו מבחין בין סגולה טובה משני מינים: האחת, תוצאה של שכל, והאחרת היא הטובה האתית נקנית מתוך הרגל. **אתיקה ספר שני** תשמ"ה, 1985 מהדורת ניקומאכוס תירגם מיוונית: יוסף ג. ליבס עמ' 40.

¹⁶ ברכות סג ע"א.

¹⁷ תמורה יד ע"ב.

¹⁸ מסכתות קטנות אבות דרבי נתן נו"א פרק ב, ד"א: זה אחד.

¹⁹ רמב"ם, **מורה נבוכים** חלק ג' פרק טו.